

**Odbor právní  
a Krajský živnostenský úřad**  
oddělení Krajský živnostenský úřad

Datum	Oprávněná úřední osoba	Číslo jednací
28. července 2020	Mgr. Bc. Sandra Slobodian	KUZL 49412/2020

### **Sdělení k žádosti o poskytnutí informací**

Vážený pane

dne 23. července 2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K jednotlivým bodům Vaší žádosti uvádíme následující:

k bodu 1)

Ano, ve své rozhodovací činnosti se řídíme stanoviskem MMR.

K bodu 2)

Nemáme žádné rozhodnutí, které dokumentuje tento náš přístup.

S pozdravem

Mgr. Bc. Sandra Slobodian  
právníčka  
oddělení státního občanství a přestupků